ان‌شاءالله با همدیگر استارت کارمان را می‌زنیم و با همه توان برای کسب بهترین نتایج به میدان خواهیم رفت.

گرایسي در ادامه ، درباره کناره گیری محمد بنا از سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: آقای بنا کارنامه مشخصی در کشتی فرنگی ما دارد که نیازی به توضیح

دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۱ - ۲۲ صفر ۱۴۴۴ - ۹ سپتامبر ۲۰۲۲ - سال بیست ویکم - شماره ۵۸۲

مردم سالاری

مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس صادر می‌شود؟

وزیر و کلی بگیر و ببند، به غلط مجوز سه ماهه دادند که این موضوع در آیین‌نامه داخلی بود ولی در آیین‌نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا نبود. البته این تنها مشکل نبود.